

**Lucrari de reparatie a pardoselii
din parchet la sediul Teleradio
Moldova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a pardoselii din parchet la sediul Teleradio Moldova

Valoarea de deviz 169 138,77 lei

Intocmit în prețuri curente 01.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	430,0000	29,46 9,46	12 667,80 4 067,80
2	CG07A aplicativ	Finisarea parchetului din lemn prin: Chituirea parchetului	m2	430,0000	21,71 9,46	9 335,30 4 067,80
3	CG07C	Finisarea parchetului din lemn prin: rașchetare, chituire, lăcuire în 3 straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor). Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN. Cu uscare rapida, transparent. ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul ,aspectul (mat sau semimat).	m2	430,0000	230,25 118,25	99 007,50 50 847,50
		Total	lei			121 010,60
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			14 155,94
		Cheltuieli de transportare	7 %			4 191,43
		Total				139 357,97
		Cheltuieli de regie	14,5 %			20 206,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total				159 564,88
		Beneficiu de deviz	6 %			9 573,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				169 138,77 58 983,10

Intocmit

Administrator Coșleț Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a pardoselii
din parchet la sediul Teleradio
Moldova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a pardoselii din parchet la sediul Teleradio Moldova

Valoarea de deviz 169 138,77 lei

Intocmit în prețuri curente 01.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	623,5000	94,60	58 983,10
		Total manopera				58 983,10

Materiale:

1.	2320166105802	Lac bicomponent pe baza de apa si intaritor PALL-X EXTREME 2K (de	l	120,4000	400,00	48 160,00
----	---------------	---	---	----------	--------	-----------

		coordonat cu beneficiarul inainte de aplicare: mat sau semimat)				
2.	2451427308669	Chit parchet	kg	43,0000	122,50	5 267,50
3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	129,0000	22,50	2 902,50
4.	2881116002700	Disc abraziv	buc	64,5000	55,00	3 547,50
		Total materiale de construcții				59 877,50

Utilaje de construcții:

1.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	43,0000	50,00	2 150,00
		Total utilaje de construcții				2 150,00

Total	lei	169 138,77
-------	-----	------------

Total deviz:

169 138,77

Intocmit

Administrator Coșleț Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a pardoselii din parchet la sediul Teleradio Moldova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			29,46
						9,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	55,00	8,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	22,50	6,75
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 667,80
2	CG07A aplicativ	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: Chituirea parchetului	m2			21,71
						9,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2451427308669	Chit parchet	kg	0,1000	122,50	12,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 335,30
3	CG07C	Finisarea parchetului din lemn	m2			230,25

1	2	3	4	5	6	7
		prin: lacuirea cu Lac, a parchetului in trei straturi Lac rezistent pe baza de apă bicomponent (fara miros) ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul ,aspectul inainte de aplicare (mat, semimat).				118,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	94,60	118,25
	2320166105802	Lac bicomponent pe baza de apă (de coordonat cu beneficiarul inainte de aplicare) mat sau semimat	kg	0,3500	320,00	112,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99 007,50

APROBAT:

Intocmit

Administrator Coșleț Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.